
poniedziałek wtorek środa czwartek piątek

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00
17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

OZP_L_2

Konflikt i negocjacje w 

ochronie przyrody [aud]

Nyka 

BMed_L3.N1

Onto- i filogeneza układu 

nerwowego [w]

Żakowski

12:30-14:00

GiBE_L_2

Metody w biologii 

molekularnej [ćw war]

Boss

GiBE_L_2

Genetyka molekularna 

bakterii [w]

Potrykus

GiBE_L_2

Mechanizmy patogenezy 

mikroorganizmów [w]

Szalewska-Pałasz

Bioinf_L2 

Statystyka [w]

Meissner

BMed_L3_PDW

Geny i populacja w]

Wysocka

C110

BMed_L3_PDW

Metody 

obrazowania 

struktury i funkcji 

mózgu [aud]

Myślińska

B_MSU1

(K) Genetyka człowieka 

[w]

Jakóbkiewicz-Banecka

Bioinf_L2

Biologia molekularna [w] 

(KG+KGMB)

Kędzierska

BMed_L3_PDW

PDW: Neurobiologia 

uzależnnień [aud] gr 2

Glac

Dok_4.1 (mol)

Seminarium doktoranckie 

IV

Aksmann

OZP_L_1

Ewolucja i systematyka 

roślin zaląż. i grzybó [w]

Mytnik


